
irlyOS ff gtisrai sixr'jfg6);~| SLĄ SKI
(40<8 ti/ <950, wr <*<3

DZIENNIK * WOJEWÓDZKI
NR 1 KATOWICE, DNIA 1 STYCZNIA ROK 1950

DZIAŁ URZĘDOWY:
1 — Zarządzenie Wojewody Śląskiego z dnia 16 grudnia 1949 r. w sprawie utworzenia w Wydziale Personalnym Oddziału

Osobowego Administracji Rolnictwa i Reform Rolnych .....

Pisma okólne Urzędu Wojewódzkiego Śląskiego:
2 — z dnia 17 grudnia 1949 r. w sprawie wywieszek z przepisami sanitarnymi
3 — z dnia 15 grudnia 1949 r. w sprawie obowiązku zgłaszania i rejestracji chorób zakaźnych
4 — z dnia 20 grudnia 1949 r. w sprawie wypisywania ze szpitali osób leczonych na płonicę
5 — Wykaz Nr. 28 nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży ....
6 ^ Sprostowanie wykazów przeznaczonych do sprzedaży

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:

Ogłoszenia przedsiębiorstw państwowych o sporządzeniu protokołów zdawczo-odbiorczych, zgubione dokumenty . . 9

' -

DZIAŁ URZĘDOWY V1, £ k [ 7
i

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ŚLĄSKIEGO
z dnia 16 grudnia 1949 r. Nr. 95/49 — O/Org. l/25/a/34/49

w sprawie utworzenia w Wydziale Personalnym Oddziału Oso
bowego Administracji Rolnictwa i Reform Rolnych.

Na podstawie art. 36 ust, 2 rozporządzenia Prezydenta R. P. 
z dnia 19 stycznia 1928 r. o organizacji i zakresie działania 
władz administracji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 80 z 1936 r. 
poz. 555), §§ 37 i 40 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 13 sierpnia 1931 r. w sprawie organizacji urzędów 
wojewódzkich i trybu załatwiania spraw w tych urzędach (Dz. 
U. R. P. Nr. 76, poz. 611) tudzież § 3 zarządzenia Ministrów: 
Administracji Publicznej oraz Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 
15 października 1949 r. w sprawie administrowania wydatkami 
osobowymi organów Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych 
(Dz. Urz. M. A. P. Nr. 45, poz. 331) zarządzam, co następuje:

1. W celu skoncentrowania i usprawnienia techniczno-biu
rowej pracy w dziedzinie spraw osobowych administracji rol
nictwa i reform rolnych, tworzy się w Wydziale Personalnym 
Urzędu Wojewódzkiego — Oddział Osobowy Administracji Rol
nictwa i Reform Rolnych (znak Pers. Roi.).

2. Oddział Osobowy Administracji Rolnictwa i Reform Rol
nych załatwiał będzie sprawy osobowe wszystkich pracowników 
administracji rolnictwa i reform rolnych, zarówno opłacanych 
z kredytów wyodrębnionych w budżecie Ministerstwa Admini
stracji Publicznej, jak i z kredytów umieszczonych w budżecie 
Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych (oświata rolnicza, 
plan inwestycyjny, fundusz ziemi i inne kredyty). -

3. Szczegółowy podział czynności Oddziału Osobowego Ad
ministracji Rolnictwa i Reform Rolnych obejmuje:

niu z Dyrektorem Działu Rolnictwa i Reform Rolnych rzeczowy 
podział akt (wykaz teczek) dla celów kancelaryjnych i przed
łoży mi za pośrednictwem Wydziału Ogólnego do aprobaty 
w terminie do 20. XII. b. r.

5. W zakresie aprobaty spraw Oddziału Osobowego Admi
nistracji Rolnictwa i Reform Rolnych obowiązują postanowienia 
zarządzenia organizacyjnego Nr. 69/49 z dnia 3 marca 1949 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowego podziału czynności, wykazu 
rzeczowego akt oraz zakresu aprobaty Wydziału Personalnego.

6. Kierownik Oddziału Osobowego Administracji Rolnictwa 
i Reform Rolnych będzie mianowany i odwoływany w porozu
mieniu z Ministrem Rolnictwa i Reform Rolnych.

7. Pracownicy Oddziału Osobowego Administracji Rolnictwa 
i Reform Rolnych pozostają na etatach Ministerstwa Admini
stracji Publicznej, nie wyodrębnionych w myśl § 1 wymienionego 
na wstępie zarządzenia Ministrów; Administracji Publicznej oraz 
Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 15 października 1949 r (Dz, 
U.z. M. A. P. Nr. 45, poz. 331).

8. Opiniowanie o fachowych kwalifikacjach pracowników 
administracji rolnictwa i reform rolnych oraz stawianie wnios
ków w zakresia ich ruchu służbowego należy do Dyrektora 
Działu Rolnictwa i Reform Rolnych, z którym winny być uzgad
niane projekty załatwień spraw osobowych, wymienionych pra
cowników. W przypadkach niezgodności poglądów decyduje 
Wojewoda.

Na szczeblu I instancji wnioski w powyższych sprawach 
przedstawia starosta po uprzednim zasięgnięciu opinii kierow
ników odnośnych referatów w dziale służby rolnictwa i reform 
rolnych.

9. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 stycz
nia 1950 r. W tym terminie personel Działu Rolnictwa i Re
form Rolnych załatwiający dotychczas sprawy osobowe, wy
szczególnione w pkt. 2 niniejszego zarządzenia, przechodzi do 
Wydziału Personalnego.

1) etaty osobowe,
2) opracowywanie danych do preliminarza budżetowego w za

kresie wydatków osobowych i rzeczowo-administracyjnych,
3) zawiązywanie i rozwiązywanie stosunku służbowego,
4) przeniesienia na inne miejsca służbowe i w stan spoczynku,
5) zaszeregowania i awanse,
6) zmiany tytułów i charakteru służbowego,
7) listy kwalifikacyjne,
8) urlopy,
9) odznaczenia,

10) przyznawanie nagród i zapomóg,
U) praktyki wakacyjne,
12) dobór kandydatów na kursy,
13) wstępne dochodzenia w sprawach występków i wykroczeń 

służbowych,
14) ewidencję personalną, statystykę i sprawozdawczość.

4. Na podstawie powyższego szczegółowego podziału czyn
ności Naczelnik Wydziału Personalnego opracuje w porozumie

Równocześnie Dyrektor Działu Rolnictwa i Reform Rolnych 
przekaże protokolarnie Naczelnikowi Wydziału Personalnego 
akta osobowe pracowników administracji rolnictwa i reform rol
nych oraz inwentarz biurowy, używany przez personel załatwia
jący sprawy osobowe przekazane Wydziałowi Personalnemu.

10. Sprawy lokalu dla nowoutworzonego Oddziału załatwi 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

11. Wprowadzone niniejszym zarządzeniem zmiany w orga
nizacji wewnętrznej Urzędu Wojewódzkiego należy odnotować 
w zarządzeniach organizacyjnych: Nr. 23/37 z dnia 26 lutego 
1947 r. w sprawie zespolenia urzędów ziemskich z władzami 
administracji ogólnej; Nr. 36/47 z fłnia 22 września 1947 r. 
w sprawie organizacji administracji oświaty rolniczej we wła
dzach administracji ogólnej; Nr. 58/49 z dnia 13-go stycznia 
1949 r. w sprawie utworzenia i organizacji wewnętrznej Wydzia
łu Personalnego Urzędu Wojewódzkiego.

Wojewoda: Inż. B. Jaszczuk.

I



2 Śląski Dziennik Wojewódzki poz. 2—5 Nr 1

2
PISMO OKÓLNE URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 grudnia 1949 r. 
w sprawie wywieszek z przepisami sanitarnymi.

Ob. Ob. Lekarze Pow. i Miejscy (wszyscy)
Zgodnie z treścią pisma okólnego z dnia 12. 4. 1949 r. (Dz. 

Urz. Min. Zdrowia Nr 9) Ministerstwo Zdrowia prosi o zwróce
nie specjalnej uwagi na rozprowadzenie w terenie wywieszek 
z tekstem obowiązujących rozporządzeń sanitarnych i wydanie 
organom podwładnym zarządzenia wzmocnienia dozoru nad zao
patrzeniem się wytwórni, miejsc sprzedaży i niektórych zakła
dów usługowych (hotele, zakłady fryzjerskie, publiczne miejsca 
spożycia itd.) w odpowiednie wywieszki.

Wszelkie inspekcje i kontrole w wymienionych punktach 
dokonywane przez lekarzy, czy kontrolerów sanitarnych — po
winny stwierdzać w pierwszym rzędzie, czy punkty te są zaopa
trzone we właściwe wywieszki, o ile nie — należy pouczyć, 
gdzie można się w nie zaopatrzyć, a przy powtórnej kontroli, 
w razie dalszego ich braku, wyciągnąć odpowiednie konsekwen
cje.

Za Wojewodę: Juliusz Kępski, Naczelnik Wydziału.

3
PISMO OKÓLNE URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 grudnia 1949 r.
w sprawie obowiązku zgłaszania i rejestracji chorób zakaźnych.

Lekarze Powiatowi i Miejscy.
Odpis pisma Ministerstwa Zdrowia z dnia 22 listopada 

1949 r. w sprawie obowiązku zgłaszania i rejestracji chorób za
kaźnych udziela się do wiadomości i stosowania.

Za Wojewodę: Kępski, Naczelnik Wydziału.

Odpis.
Ministerstwo Zdrowia 
Departament Planowania 
Nr. P. I./5039/49

Warszawa, dnia 22 listopada 1949 r. 
Do
Urzędu Wojewódzkiego Wydział Zdrowia 

Katowice

W myśl rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17. 8. 1949 
r. (Dz. U. R. P. Nr. 49 poz. 372) przypadki zachorowań i zgo
nów na gorączkę błotną (leptospirosis) i ostre zapalenie jelit 
u dzieci w wieku do lat 2 (Enterocolitys infantum) są objęte 
obowiązkiem rejestracji na podstawie ustawy z dnia 21 lutego 
1935 r. o zapobieganiu chorobom zakaźnym i o ich zwalczaniu.

Jak się okazało, nie wszyscy lekarze powiatowi stosują się 
do tych zarządzeń.

Poleca się zatem, zwracać uwagę lekarzom powiatowym na 
konieczność przestrzegania przepisów dotyczących zgłaszania 
i rejestracji chorób zakaźnych.

W szczególności należy polecić, żeby zgodnie z okólnikiem 
przypadki ostrego zapalenia jelit u dzieci do lat 2 były poda
wane oddzielnie od zapalenia jelit u osób starszych.

Dyrektor Departamentu: Dr. med. Z. Grynberg.

4
PISMO OKÓLNE URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 grudnia 1949 r. Nr. Z. S. 3
w sprawie wypisywania ze szpitali osób leczonych na płonicę.

Lekarze Powiatowi i Miejscy.
Odpis okólnika Min. Zdrowia Nr. 76/49 udziela się do wia

domości i stosowania.
Za Wojewodę: Juliusz Kępski, Naczelnik Wydziału.

Odpis
OKÓLNIK Nr. 76/49

z dnia 3 grudnia 1949 r. (Nr, E 2367/49) 
w sprawie wypisywania ze szpitali osób leczonych na płonicę
Do Urzędów wojewódzkich" i Zarządów miejskich: m. st. War
szawy, m. Łodzi (wydziały zdrowia), Morskiego i Portowych 
Urzędów Zdrowia, powiatowych władz administracji ogólnej (le
karzy powiatowych i miejskich) oraz szpitali będących zakła
dami społecznymi służby zdrowia.

Jak wskazują wyniki badań naukowych i obserwacji klinicz
nych przestrzegany dotychczas okres leczenia szpitalnego (izola
cji) chorych na płonicę może być skrócony. W związku z tym 
zarządzam:

Leczenie szpitalne (izolacja) chorych na płonicę powinno 
trwać do 28 dnia choroby, licząc od daty zachorowania.

Po upływie powyższego okresu czasu osoby leczone na pło
nicę powinny być wypisywane ze szpitala, o ile nie ma żadnych 
powikłań lub z innych powodów stan zdrowia tych osób na to 
pozwala.

Młodzieży szkolnej i dorosłym, leczonym na płonicę, a wy
pisywanym ze szpitala po upływie powyższego okresu czasu, 
należy zalecić by — ze względu na możliwość wysiłku fizycz
nego przy wykonywaniu zajęć — pozostawali w domu przez 
następne dwa tygodnie jako rekonwalescenci, niezakaźni dla 
otoczenia.

Leczeni na płonicę, przed opuszczeniem szpitala, powinni 
być poddawani kąpieli, mieć umyte włosy i przeprowadzoną 
dezynfekcję jamy nosowo-gardzielowej, a odzież, w której opu
szczają szpital, powinna być uprzednio zdezynfekowana.

5

W Y K A Z Nr. 28
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Stosownie do § 18 rozp. Min. Ziem Odzyskanych i Adm. 
Publicznej z dnia 7 maja 1947 r. (Dz. U. R. P. Nr. 39 poz. 195 
z dnia 30 maja 1947 r.) podaję do wiadomości, że na terenie Wo
jewództwa Śląskiego następujące nieruchomości podlegają prze
kazaniu przez Państwo mienia nierolniczego na obszarze Ziem 
Odzyskanych i b. Wolnego miasta Gdańska Dz. U. R. P. Nr. 71 
poz. 389 z dnia 20 grudnia 1946 r. w drodze sprzedaży.

Miejscowość: Baborów. Powiat: Głubczyce.

L.
P-

nr re
jestru

Poł

ulica

ozenie
nr

miejski

nieruchomości
nr

hipoteczny
Bliższe określenie mienia

Wartość 
szacunkowa 
w złotych

i 4 Mickiewicza 2 XV/824 dom 1-piętr. 2-rodz. 2.881.600
2 42 Reymonta 8 18/898 dom parter., 1-rodz. 1.192.800
3 314 Koszarowa 4 III/172 dom 1-piętr., 2 rodź. 2.683.600
4 846 Sosnowiecka 13 m/146 dom parter., 2-rodz. 984.800

Miejscowość: Głubczyce Powiat: Głubczyce.

5 2142 Kozielska 3 VI/175 Ross. dom 1-piętr., 2-rodz. 905.600
6 2169 Krakowska 3 11/375 dom 1-piętr. 3.146.600
7 2221 Rynek 6 111/69 Ross. dom 1-piętr. 2.457.000
8 2234 Rynek 18 VI/189 część dom parter., 2-rodz. 1.462.500
9 2240 Kościelna 4 VIII/252 dom 1-piętr., 2-rodz. 1.457.100

10 2247 Kodeina 11 111/81 Ross. dom parter. 2-rodz. 1.090.800
11 2270 Kościuszki 4 25/790 dom 1-piętr., 2-rodz. 1.676.900



Nr. 1 3Śląski Dziennik Wojewódzki poz. 5, 6

L. nr re-
Położenie nieruchomości

nr I nr Bliższe określenie mienia
Wartość

szacunkowa
p. jestru ylica miejski] hipoteczny tu złotych

Miejscowość: Kietrz. Powiat: Głubczyce.

12
13

1757
1806

Czerwonej Armii 17 
Głubczycka 42

XXXIV/1121 
XXVIII/974 K.

dom parter., 2-rodz. 
dom 1-piętr., 3-rodz.

1.625.000
1.494.900

Miejscowość: Grodków. Powiat; Grodków.

14 34 Kościuszki 4 XV/518 część dom parter., 2-rodz. 2.081.700
15 309 PI. Wolnoci 19 XIX/611 dom parter., 1-rodz. 958.000
16 1032 Mickiewicza 4a 21/672 część dom parter., 1-rodz. 1.486.200

Miejscowość: Otmuchów. Powiat: Grodków.

17 758 Mickiewicza 21 8/111 dom 1-piętr., 2-rodz. 2.502.200
18 836 i-go Maja 10 38/1118 dom parter., 1-rodz. 1.025.000
19 990 Żeromskiego 4 39/1158 dom 1-piętr., 2-rodz. 1.238.000
20 1068 Warszawska la 43/1286 dom 1-piętr., 2-rodz. 2.404.700

Miejscowość: Koźle. Powiat: Koźle.

21 170 Powstańców 15' XXXII/1118 dom parter., 1-rodz. 751.000
22 210 Krasińskiego 27 a XXIX/1014 dom 1-piętr., 2-rodz. 3.324.500
23 800 Piastowska 60 XXXI 1066 dom parter., 1-rodz., zabud. gospod. 2.265.400

Miejscowość: Kędzierzyn. Powiat: Koźle.

24 1172 Pułaskiego 7 X/288 dom 1-piętr., 2-rodz. 2.943.800
25 1209 Kościelna 3 XVI/470 dom 1-piętr., 2-rodz. 2.647.800
26 1348 Kozielska 59 a 1/31 dom parter., 2-rodz. 1.571.000

Miejscowość: Opole. Powiat miejski: Opole.

27 976 Prószkowska 95 250 użyt. W dom parter., 1-rodz. 542.500
28 5009 Powstańców 13 134 Wilh. dom 1-piętr., wielomieszk. 7.222.000
29 5012 Powstańców 16 61 Wilh. * dom 2-piętr., wielomieszk. 14.011.200
30 5031 Powstańców 36 117 Wilh. dom 2-piętr., wielomieszk. 5.739.100

Katowice, 8 grudnia 1949 r.
Z-ca Przewodniczącego Woj. Komisji KI as.-Szacunkowej: inż. Victorin, Naczelnik Wydziału Osiedl.

6

SPROSTOWANIE WYKAZÓW NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY.

L. p.
Ogłosz.poprzedn.mSl.Dz.Wojeu'.

l.p. l.p.
nr | z dnia | myk. |w myk.

Położenie

Miejscowość

nieruchomości

Ulica nr
Treść sprostowania

1
-
4 20. 3. 48 1 31 Grodków Żeromskiego 14 wartość szac. zamiast 582.500 ma być 588.500 zt.

2. 1 33 Grodków Żeromskiego 16 jw . — zamiast 697.600 ma być 570.600 zł.
3. 1 36 Grodków Żeromskiego lb jw. — zamiast 656.000 ma być 592.000 zł.
4. 1 41 Grodków Kościuszki 31 jw. — zamiast 580.500 ma być 485.500 zł.
5. 1 42 Grodków Zawadzkiego 3 jw. — zamiast 2,111.500 ma być 1.434.500 zł.
6. 1 50 Grodków Gen. Zawadzkiego 19a jw. — zamiast 224.7C0 ma być 639.700 zł.
7. 1 54 Grodków Kościuszki 17 jw. — zamiast 2.651.300 ma być 2.031.300 zł.
8. 1 58 Grodków Konopnickiej 1 jw. — zamiast 1.352.700 ma być 1.208.700 zł.
9. 1 62 Grodków Konopnickiej 6 jw. — zamiast 1.179.700 ma być 861.700 zł.

10. 6 22. 1. 48 3 138 Głubczyce Kopernika 6 jw. — zamiast 2.691.600 ma być 839.100 zl.
11. ff 3 255 Grodków Sienkiewicza 72 jw. — zamiast 1.758.000 ma być 1.508.000 zł.
12. 3 256 Grodków Sienkiewicza 74 jw. — zamiast 1.758.200 ma być 1.378.300 zł.
13. 3 257 Grodków Sienkiewicza 100 jw. — zamiast 2.940.8C0 ma być 2.032.800 zł.
14. 3 260 Grodków Konopnickiej 4 jw. — zamiast 2.121.300 ma być 1.023.300 zł.
15. 3 262 Grodków Krakowska 6 jw. — zamiast 3.180.500 ma być 2.024.500 zł.
16. „ 3 574 Opole-Miasto Prószkowska 18 jw. — zamiast 1.604.100 ma być 1.722.900 zł.
17. 3 581 Opole-Miasto Prószkowska 32 jw. — zamiast 2.665.200 ma być 2.396.100 zl.
18. ,, 3 582 Opole-Miasto Prószkowska 34 jw. — zamiast 3.466.800 ma być 2.419.200 zł.
19. 3 1 585 Opole-Miasto Prószkowska 82b jw. — zamiast 820.SCO ma być 559.200 zł.
2°- ,, 3 1 586 Opole-Miasto Prószkowska 88 jw. — zamiast 1.530.700 ma być 1.097.500 zł.
21. 7 28. 4. 48 4 47 Opole-Miasto Krapkowicka 2 jw. — zamiast 12.835.800 ma być 12.853.800 zł.
22. ,, 4 ' 398 Gliwice Rybnicka 29 jw. — zamiast 10.666.200 ma być 8.017.500 zł.
23. | .. „ 4 ! 472 Gliwice Kosów 1 określenie zamiast dom parter. 2-rodz. ma być



4 Śląski Dziennik Wojewódzki poz, 6 Nr 1

Ogłosi.poprzedn.wSl Dz.Wojew, 1 Położenie nieruchomości Treść sprostowaniaL. p. łp. Ip.
nr ! z dnia | myk. |wwyk. | Miejscowość Ulica nr.

24. 8 15. 5. 48

I

5 50 Gliwice Głowackiego 31

'A domu parter. 2-rodz. wartość szacunkowa za
miast 2.260.400 ma być 1.130.200 zł. 
skreśla się

25
26.
27.
28
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.
41
42
43 
44.

45.
46.
47.

48.
49. 
50
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

58. I „

59.
60. 
61.

62. I „
63. I „

64.
65.
66.

67.

68. I „
I

69. I „

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80. 
81. 
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

79
131
191
191
193
195
196
194 
198 
200 
210
562
563
564
565

Gliwice 
Gliwice 
Grodków 
Grodków 
Grodków 
Grodków 
Grodków 
Grodków 
Grodków 
Grodków 

I Grodków 
Zabrze 
Zabrze 
Zabrze 
Zabrze

5
5
5
5
5

566
567
568
569
570

Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze

5
5
5

571
572
573

Zabrze
Zabrze
Zabrze

5 | 583
5 | 591
5 592
5 I 593 
5 I 611 
5 1 618
5 l 632 
5 | 634
5 j 639 
5 I 640

5 I' 641

Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze

Zabrze

5
5

642
643
644

Zabrze
Zabrze
Zabrze

5
5

Zabrze 
646 Zabrze

5
5
5
5

647
648
649
650

Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze

15. 5. 48 651

652

Zabrze

Zabrze

5. 6. 48 6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

i

71
98

148
152
555
556 
564
566
567
572
573 
577 
591 
594
614
615 
617 
623 
649

Gliwice
Gliwice
Gliwice
Gliwice
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze
Zabrze

Mickiewicza 9 
Lompy 4 
K. Miarki 1 
K. Miarki la 
K. Miarki 3 
K. Miarki 5 
K. Miarki 9 
K. Miarki 3a 
Gdańska 14 
Ligonia 1 
Wrocławska 53 
Uchodźców 
Uchodźców 
Uchodźców 
Uchodźców 9

Uchodźców 10 
Uchodźców 11 
Uchodźców 12 
Uchodźców 
Uchodźców 15

Uchodźców 
Uchodźców 
Uchodźców 18

Staropolska 18 
Galla 3 
Galla 5 
Galla 7 
Wolska 1 
Myśliwska 78 
Michała 67 
Grunwaldzka 45 

Uchodźców 5a 
Uchodźców 6a

Uchodźców 7a

Uchodźców 8a 
Uchodźców 9a 
Uchodźców 10a

Uchodźców lla 
Uchodźców 12a

Uchodźców 13a 
Uchodźców 14a 
Uchodźców 15a 
Uchodźców 16a

Uchodźców 17a

Uchodźców 18a

Słoneczna 26 
T. Ficka 2 
Słoneczna 60 
Narożna 8 
Słowackiego 13 
Słowackiego 29 
Ciupki 1 
Ciupki 8 
Ciupki 12 
Ciupki 22 
Ciupki 23 
Ciupki 41 
Trocera 17 
Trocera 71 
pl. Kopernika 12 
pl. Kopernika 13 
Plac Kopernika 15 
Henryka 3 
Wita Stwosza 20

wartość szac. zamiast 2.300.100 ma być 1.160.900 zł. 
skreśla się
wartość szac. 1.955.800 ma być 1.501.800 zł. 
jw — zamiast 1.148.100 ma być 929.100 zł.

| jw —- zamiast 2.299.900 ma być 1.413.900 zł.
| jw — zamiast 1.925.600 ma być 1.289.600 zł. 

jw — zamiast 806.400 ma być 738.400 zł. 
jw — zamiast 1.177.100 ma być 892.100 zł.
jw — zamiast 2.412.200 ma być 1.934.200 zł.
jw — zamiast 2.640.200 ma być 1.997.200 zł.
jw — zamiast 2.653.000 ma być 2.357.000 zł.
nr miejski zamiast 5 ma być 5a 
jw — zamiast 6 ma być 6a 
jw — zamiast 8 ma być 8a
do numeru miejskiego dodaje się literę a po czym
całą nieruchomość się skreśla
jak wyżej
jak wyżej
jak wyżej
nr miejski zamiast 13 ma być 13a 
do numeru miejskiego dodaje się literę a, po czym 

całą nieruchomość skreśla się 
nr. miejski zamiast 16 ma być 16a 
jw — zamiast 17 ma być 17a
do numeru miejskiego dodaje się literę a, po czym 
całą nieruchomość się skreśla 
wartość szac. zamiast 723.500 ma być 1.006.600 zł. 
jw — zamiast 4.101.600 ma być 3.078.800 zł. 
jw — zamiast 4.091.600 ma być 3.068.800 zł. 
jw — zamiast 4.060.800 ma być 3.038.000 zł. 
jw — zamiast 664.000 ma być 761.209 zł. 
jw — zamiast 1.877.500 ma być 1.710.700 zł. 
jw — zamiast 710.000 ma być 860.400 zł. 
jw — zamiast 1.669.700 ma być 1.459.500 zł. 
w numerze miejskim literę a zastępuje się literą b 
jw — po czym wartość szac. zmienia się ze zł. 
632.700 na 717.000 zł.
w numerze miejskim literę a zastępuje się literą b, 
po czym całą nieruch, się skreśla, 
w numerze miejskim literę a zastępuje się literą b 
jak wyżej
w numerze miejskim literę a zastępuje się literą b, 
po czym całą nieruch, się skreśla 
w numerze miejskim literę a zastępuje się literą b 
w numerze miejskim literę a zastępuje się literą b, 
po czym wartość szacunkową zmienia się ze zł. 

661.200 na zł. 727.700
w numerze miejskim literę a zastępuje się literą b 
jak wyżej 
jak wyżej
w numerze miejskim literę a zastępuje się literą b, 
po czym wartość szac. zmienia się ze zł. 663.100 
na 729.700 zł.
w numerze miejskim literę a zastępuje się literą b, 
po czym całą nieruchomość skreśla się 
w numerze miejskim literę a zastępuje się literą b, 
po czym całą nieruchomość skreśla się 
wartość szac. zamiast 1.098.100 ma być 650.900 zł. 
jw — zamiast 1.422.700 ma być 1.084.300 zł. 
skreśla się
wartość szac. zam. 10.283.400 ma być 6.409.400 zł. 
jw — zamiast 574.700 ma być 671.100 zł. 
jw — zamiast 518.800 ma być 618.000 zł. 
jw — zamiast 519.500 ma być 753.000 zł. 
jw — zamiast 527.200 ma być 773.100 zł. 
jw —• zamiast 570.500 ma być 804.000 zł. 
jw — zamiast 584.609 ma być 831.100 zł. 
jw — zamiast 760.500 ma być 965.600 zł. 
jw — zamiast 3.447.600 ma być 2.691.800 zł. 
jw — zamiast 852.400 ma być 870.000 zł. 
jw — zamiast 1.073.800 ma być 2.186.900 zł. 
jw — zamiast 924.900 ma być 1.053.600 zł. 
jw — zamiast 923.300 ma być 1.052.000 zł. 
jw — zamiast 979.600 ma być 1.135.200 zł. 
jw — zamiast 2.315.600 ma być 2.023.900 zł. 
jw — zamiast 1.260.800 ma być 1.346.200 zł.



Nr. 1 9Śląski Dziennik Wojewódzki poz. 6

Lp.
Ogłosz poprzedn.iu Śl.Dz.Wojem.

l.p. l.p.
nr | z dnia | tuyk. |muiyk

Położenie

Miejscowość

nieruchomości

Ulica i nr

RQ 1 6 [ 653 j Zabrze Józefa 4
90 1 6 655 Zabrze Bracka 9
91 6 656 Zabrze Bracka 5
92. „ '6 660 Zabrze M. Archanioła 11
93 1 6 677 Zabrze A. Struga 8
94. 9 I 6 679 Zabrze A. Struga 10
95. 6 681 Zabrze A. Struga 12
96. 10 16. 6. 48 1 7 101 Gliwice P. Skargi 17
97. 7 121 Gliwice Oleśnickiego 3
98. 7 161 Gliwice Boi. Prusa 2
99 7 165 Gliwice Boi. Prusa 6

100 " 7 271 Dobrodzień Stalina 47
101. 7 360 Zabrze Żelazna 1
102. 7 361 Zabrze Żelazna 2
103. 7 372 Zabrze
104. 7 376 Zabrze Opawska 42
105. 7 385 Zabrze
106. 7 387 Zabrze
107. 7 395 Zabrze Wolska 11
108. 7 398 Zabrze \v olska 16
109. 7 402 Zabrze Wobka 20
110. 7 405 Zabrze Wolska 26
Ill ■ 7 i 407 Zabrze Wolska 30
112. 7 434 Zabrze Roosevelta 90
113 7 435 Zabrze Koosevelta 92
114 7 437 Zabrze Sądowa 9
115 " 7 438 Zabrze Sądowa 11
116 " 7 440 Zabrze Sądowa 14
117 7 441 Zabrze Sądowa 15
118. 7 448 Zabrze Boh. Warsz. 19
119. 11 1. 7. 48 8 23 Gliwice Płowiecka 20
120 I 8 26 Gliwice Płowiecka 28
121 1 8 44 Gliwice Owsiana 19
122. 9 252 Opole Powstańców 1
123. 9 253 Opole Powstańców 2
124. ff fl 9 255 Opole Powstańców 14
125. 9 256 Opole Powstańców 15
126. 9 263 Opole Piastowska 2
127. " ”

9 281 Opole

128. 12 8. 7. 48 10 11 Gliwice Pszczyńska 52

129. 13 26. 7. 48 11 104 Gliwice Dolna 9a
130. 11 120 Gliwice Floriańska 53a
131. 11 131 Gliwice Owczarska 13
132. 11 135 Gliwice Tarnogórska 212
133. 11 199 Gliwice Warmińska 25
134. M 11 455 Zabrze Wolności 90
135. 11 456 Zabrze Wolności 114
136. 15 13. 8. 48 12 3 Gliwic e Kaszubska 5
137. 12 12 Gliwice Redena 1
138. 12 21 Gliwic e Na Miedzy 8
139. 1» 12 299 Zabrze Rejtana 32
140. ,, If 12 304 Gliwice Elsnera 12
141. M „ 12 | 331 Zabrze Włościańska 2
142. U 12 337 Zabrze Wolności 22
143. „ II 12 338 Zabrze Wolności 30
144. II 12 339 Zabrze Wolności 32
145. „ M 12 340 Zabrze Wolności 34
146. „ 12 341 Zabrze Wolności 36
147. 12 349 Zabrze Wolności 417
148. 16 25. 7. 48 13 6 Gliwice św. Marka 29
149. ff 13 27 Gliwice Huberta 12
150 „ 13 56 Gliwice Chorzowska 8
151. fl ,, 13 57 Gliwice Chorzowska 11 a
152. If II 13 138 Otmuchów Warszawska 1
153. II 13 1 141 Otmuchów Warszawska 12
154. ff I, 13 j 142 Otmuchów Konopnickiej 2
155. M 13 143 Otmuchów
156. 1, 13 ' 144 Otmuchów Konopnickiej 11
157. II 13 145 Otmuchów Konopnickiej 13
158. It II 13 146 Otmuchów Konopnickiej 15
159. || 13 1 154 Otmuchów Grunwaldzka 7a
160. ff „ 13 I 155 Otmuchów Grunwaldzka 7b161. ,, 13 1 156 Otmuchów Grunwaldzka 9a162. 16 25. 8. 48 13 157 1 Otmuchów Grunwaldzka 9b163. " " 13 ! 158 Otmuchów Grunwaldzka lla

Treść sprostowania

jw — zamiast 3.401.800 ma być 2.737.900 zł. 
jw — zamiast 2.917.600 ma być 2.688.800 zł. 
i w — zamiast 3.484.700 ma być 3.340.800 zł. 
jw — zamiast 3.831.000 ma być 3.749.500 zł. 
jw -ł zamiast 1.780.900 ma być 1.413.400 zł. 
jw —zamiast 1.770.900 ma być 1.413.400 zł. 
jw — zamiast 1.771.200 ma być 1.413.700 zł. 
jw — zamiast 4.111.000 ma być 2.665.ICO zł. 
jw — zamiast 2.846.100 ma być 1.876.400 zł. 
jw — zamiast 3.144.400 ma być 2.140.600 zł. 
jw — zamiast 2.560.700 ma być 1.629.900 zł. 
jw — zamiast 2.936100 ma być 1.693.900 zł. 
jw — zamiast 1.655.400 ma być 1.121.100 zł. 
jw — zamiast 140.300 ma być 120.100 zł. 
położenie zamiast Opolska 32 ma być Opawska 32 
skreśla się
położenie zamiast Opolska 77 ma być Opawska 77 
położenie zamiast Opolska 81 ma być Opawska 81 
wartość szac. zamiast 639.500 ma być 872.300 żł. 
jw —- zamiast 536.900 ma być 745.200 zł. 
jw — zamiast 556.300 ma być 724.800 zł. 
jw — zamiast 523.100 ma być 700.800 zł. 
jw — zamiast 501.200 ma być 691..900 zł. 
jw — zamiast 3.776.800 ma być 3.394.200 zł. 
jw — zamiast 4.662.500 ma być 3.398.900 zi. 
jw — zamiast 5.062.900 ma być 3.316.000 z . 
jw — zamiast 4.665.800 ma być 3.309.800 zł. 
jw — zamiast 4.801.200 ma być 4.204.700 zł. 
wartość szac. zamiast 3.596.200 ma być 3.580.300 zł. 
jw — zamiast 7.287.300 ma być 4.892.200 zł. 
jw — zamiast 7.055.500 ma być 4.699.900 w. 
jw — zamiast 4.492.500 ma być 3.271.700 zł. 
jw — zamiast 2.411.500 ma być 1.787.400 z'. 
jw — zamiast 10.386.700 ma być 6..640.500 zł. 
jw — zamiast 19.842.500 ma być 14. 425.600 zł. 
jw — zamiast 9.278.400 ma być 10.030.800 zł. 
jw — zamiast 8.766.500 ma być 7.136.800 zł. 
jw — zamiast 4.878.000 ma być 5.184.001) zł. 
położenie zamiast ul. Boi. Opolskiego nr 4 ma być 
ul, 22 Lipca nr 4, nr hipoteczny zamiast 46 M ma 
być 46. Wyspa wartość szac. zamiast 6.832.800 
ma być 5,110.800 zł.
określenie zamiast dom part. 1-rodz. ma być
K domu part. 1-rodz. wartość szac. zamiast
1.445.900 ma być 361.500 zł.
skreśla się
jw.
jw.
jw.
jw. '
wartość szac. zamiast 1.915.000 ma być 1.158.200 zł. 
jw — zamiast 1.793.100 ma być 1.594.100 zł. 
jw — zamiast 8.428.400 ma być 5.890.200 z . 
skreśla się
wartość szac. zamiast 2.517.500 ma być 1.819.600 zł. 
jw — zamiast 3.851.300 ma być 1.096.300 zł. 
skreśla się
wartość szac. zamiast 1.048.800 ma być 878.300 zł. 
jw. — zamiast 4.062.800 ma być 3.050.800 zł. 
jw — zamiast 3.350.400 ma być 2.781.500 zł. 
jw — zamiast 5.596.800 ma być 4.289.200 zł. 
jw — zamiast 2.983.200 ma być 2.627.600 zł. 
jw — zamiast 7,020.700 ma być 11.412,400 zł. 
jw — zamiast 5.145.300 ma być 3.903.700 zł. 
skreśla się 
jw. — 
jw. — 
jw. —
wartość szac. zamiast 4.762.800 ma być 2.414.800 zł. 
zamiast 1.123.400 ma być 1.093.400 zł. 
zamiast 3.066.700 ma być 1.845.700 zł. 
zamiast 986.800 ma być 783.800 zł. 

jw — zamiast 952.100 ma być 860.100 zł. 
jw — zamiast 957.900 ma być 865.900 zł. 
jw — zamiast 708.600 ma być 819.600 zł. 
jw — zamiast 514.800 ma być 434.800 zł.
jw — zamiast 513.400 ma być 437.400 zł.
jw — zamiast 525.400 ma być 444.400 zł.
wartość szac. zamiast 518.50Ö ma być 441.500 zł. 
jw — zamiast 512.000 ma być 432.000 zł.



6 Śląski Dziennik Wojewódzki poz. 6 Nr 1

L p.
Oglosz.poprzedn.m Sl Dz.Wojeu) 

l.p. lp.
nr | z dnia 1 myk. [unnyk

Położenie

Miejscowość

nieruchomości

| Ulica i nr
Treść sprostowaniu

164.
■

13
[

159 Otmuchów Grunwaldzka llb jw — zamiast 499.200 ma być 427.200 zł.
165 'i 13 160 Otmuchów Grunwaldzka 13a jw — zamiast 498.700 ma być 425.700 zł.
166. 13 161 Otmuchów Grunwaldzka 13b jw — zamiast 488.500 ma być 417.500 zf.
167. 13 162 Otmuchów Grunwaldzka 15a jw — zamiast 495.903 ma być 423.900 zł.
168. ,, 13 łój Otmuchów Grunwaldzka 15b jw — zamiast 486.900 ma być 417.900 zł.
169. 13 164 Otmuchów Sienkiewicza 2 jw — zamiast 2.664.700 ma być 1.437.700 zł.
170. 13 165 Otmuchów Sienkiewicza 3 jw — zamiast 2.534.800 ma być 2 076.800 zł.
171. ,, 13 167 Otmuchów Sienkiewicza 11 jw — zamiast 3.119.300 ma być 2.166.300 zł.
172. . ,, 13 169 Otmuchów Sienkiewicza 17 jw — zamiast 903.300 ma być 817.300 zł.
173. „ ,, 13 170 Otmuchów Sienkiewicza 19 jw — zamiast 919.400 ma być 719.400 zł.
174. 13 171 Otmuchów Sienkiewicza 21 jw — zamiast 889.500 ma być 689.500 zł.
175. „ 13 284 Zabrze Nowa 15 skreśla się
176. " „ 13 306 Zabrze Roosevelta 15 wartość szac. zamiast 8.893.700 ma być 6.752.300 zł.
177. .. 11 13 307 Zabrze Sądowa 24 jw — zamiast 4.992.100 ma być 4.510.500 zł.
178. 17 4. 9. 48 14 44 Gliwice Czesława 36 skreśla się
179. „ 14 47 Gliwice Czesława 5Qb j W ------

180. 14 97 • Gliwice Gomółki 13 jw ---
181 M „ 14 123 Gliwice Piwna 11 iw —

182 II 14 264 Otmuchów Mickiewicza 41 wartość szac. zamiast 1.939.000 ma być 1.473.000 zł
183. If 14 267 Otmuchów Piastowska 7 jw — zamiast 1.539.800 ma być 1.263.800 zł.
184. it 14 270 Otmuchów Grunwaldzka 6 jw — zamiast 1.009.000 ma być 915.000 zł.
185. ,, 14 276 Otmuchów Krakowska 12 jw — zamiast 3.527.800 ma być 1.899.800 zł.
183. 17 4. 9. 48 14 277 Otmuchów Krakowska 14 jw — zamiast 1.950.200 ma być 1.493.200 zł.
187. 14 293 Otmuchów Grodkowska 7 jw — zamiast 1.103.000 ma być 605.000 zł.
183. 14 294 Otmuchów Katowicka 4 jw — zamiast 1.779.000 ma być 1.241.000 zł.
189. ,, 14 806 Zabrze Przyszowicka 2 skreśla się
190. ,, 14 809 Zabrze Tylna 8 wartość szac. zamiast 520.100 ma być 754.200 zł
191. „ 14 810 Zabrze Tylna 10 jw — zamiast 3.600.200 ma być 1.991.100 zł.
192. 14 815 Zabrze Michała 56 jw. — zamiast 1.626.800 ma być 1.575.200 zł.
193. 14 818 Zabrze Michała 73 skreśla się
194. 14 820 Zabrze Ciupki 9 j W -----

195. 14 82 i Zabrze Ciupki 10 wartość szac. zamiast 530.100 ma być 754.200 zł.
196. 14 823 Zabrze Ciupki 21 skreśla się
197. 14 832 Zabrze Trocera 33 wartość szac. zamiast 721.900 ma być 606.700 zł.
198. 14 833 Zabrze Trocera 40 jw — zamiast 1.165.200 ma być 1.719.100 zł.
199. 14 835 Zabrze Trocera 48 skreśla się
200. 14 847 Zabrze Lenartowicza 44 wartość szac. zamiast 790.200 ma być 934.000 zł.
201. 18 20. 9. 48 15 73 Otmuchów Ogrodowa 3 wartość szac. zamiast 482.000 ma być 426.000 zł.
202. 15 75 Otmuchów Cicha 2 jw —i zamiast 2.199.300 ma być 1.003.300 zł.
263. 15 76 Otmuchów Cicha 4 jw — zamiast 2.193.500 ma być 1.002:500 zł.
204. 15 78 Otmuchów Wyspiańskiego 3 jw — zamiast 952.000 ma być 939.000 zł.
205. 18 20. 9. 48 15 93 Otmuchów Powstańców 2 wartość szac zamiast 674.000 ma być 383.000 zł.
266. 19 5. 10. 48 17 109 Opole Stalina 29 skreśla się
207. 17 177 Zabrze Grunwaldzka 39 wartość szac. zamiast 1.591.700 ma być 1.809.900 zł.
208. 17 182 Zabrze Nad Kanałem 1 skreśla się
2G9. 17 201 Zabrze Pt. Kopernika 16 wartość szac. zamiast 907.000 ma być 1.024.000 zł
210. 17 205 Zabrze Henryka 12 jw — zamiast 928.300 ma być 888.300 zł.
211. 17 229 Zabrze M. Archanioła 9 jw — zamiast 4.679.900 ma być 3.599.000 zł.
212. 17 234 Zabrze Słoneczna 16 i w — zamiast 2.082.300 ma być 1.386.600 zł.
213. ff 17 235 Zabrze Słoneczna 18 jw — zamiast 2.080.000 ma być 1.383.900 zł.
214. 17 236 Zabrze Słoneczna 20 jw — zamiast 2.068,000 ma być 1.372.300 zł.
215. 17 251 Zabrze Krótka 13 jw — zamiast 329.900 ma być 139.900 zł.
213. 20 21. 10. 48 18 6 Gliwice Dzierżona 39 wartość szac. zamiast 2.363.100 ma być 1.960.400 zł.
217. 18 39 Gliwice Orzeszkowa 9 jw — zamiast 2.736.900 ma być 1.840.900 zł.
218. 18 115 Opole Pasieczna 12 wartość szac. zamiast 6.540.200 ma być 8.019.800 zł.
219. 20 21. 10. 48 18 181 Zabrze Korfantego 46 jw — zamiast 1..875.300 ma być 1.760.600 zł.
220. ,, 18 182 Zabrze Korfantego 50 jw — zamiast 612.300 ma być 656.100 zł.
221. * 18 184 Zabrze Myśliwska 58 i w — zamiast 1.369.900 ma być 1.247.500 zł.
222. » ,, 18 186 Zabrze Trocera 3 jw — zamiast 1.346.300 ma być 1.395.700 zł.
223. 20 21. 10. 48 18 191 Zabrze Lenartowicza 24 wartość szac. zamiast 1.826.600 ma być 1.099.300 zł.
224. ,, n 18 192 Zabrze Lenartowicza 30 jw — zamiast 1.759.400 ma być 1.054.500 zł.
215. 18 217 Zabrze Zgody 6 jw — zamiast 540.000 ma być 415.000 zł.
226. ,, ,, 18 221 Zabrze Staszica 11 jw — zamiast 2.438.700 ma być 2.612.800 zł.
227. „ ,, 18 232 Zabrze 3-go Maja 94 skreśla się
228. fl „ 18 279 Zabrze Karczewskiego 19 wartość szac. zamiast 825.000 ma być 423.500 zł.
229. 21 1. 11. 48 19 1 Gliwice Mieszka 17 jw —- zamiast 4.331.000 ma być 2.171.700 zł.
220. „ 19 4 Gliwice Mieszka 29 jw — zamiast 4.675.800 ma być 4.413.100 zł.
231. 22 18. 11. 48 20 12 Gliwice Wójtowska 73 skreśla się
232. 23 3. 12. 48 21 23 Opole Cmentarna 3 jw —

233. „ ft 21 28 Opole Stalina 14 jw —

234. ,, ,, 21 48 Zabrze Nad Kanałem 15 wartość szac. zamiast 1.794.100 ma być 1.959.900 zł.
235. ,, „ 21 49 Zabrze Nam Kanałem 25 jw — zamiast 1.061.700 ma być 1.098.800 zł.
235. ,, ,, 21 50 Zabrze Nad Kanałem 29 skreśla się s
237. ,, 21 51 Zabrze Nad Kanałem 34 wartość szac. zamiast 524.100 ma być 1.273.700 zł.
238. „ U 21 76 Zabrze Gomółki 12 jw -— zamiast 3.435.300 ma być 1.764.000 zł.
239. If 21 92 Zabrze Kr. Kingi 13 jw — zamiast 1.084.200 ma być 1.186.800 zł.
240. II 21 93 Zabrze Kr. Kingi 16 jw — zamiast 2.343.900 ma być 1.192.400 zł.
241. 3. 12. 48 21 94 Zabrze Kr. Kingi 17 jw — zamiast 1.292.200 ma być 1.178.600 zł.
242. 23 II 21 130 Zabrze Wolności 16a wartość szac. zamiast 2.441.800 ma być 1.894.200 zł.
243. i- " 21 132 Zabrze Wolno: 60 jw — zamiast 1.275.300 ma być 1.088.500 zł.



Nr. 1 Śląski Dziennik Wojewódzki poz. 6 7

L. p.
Ugłosz. poprzean. »1. u z. wojem

1 p. lp.
nr | z dnia | inpk.j mrnyk.

Położenie nieruchomości

j Miejscowość | Ulica i nr

244. 21 133 Zabrze Wolności 92
245. 21 139 Zaorze Ptasia 20
246. , 21 144 Zabrze Rejtana 26
247. 25 20. 12. 48 22 40 Gliwice Miasteczko 76
248. 25 22 42 Gliwice Miasteczko 84
249 22 83 Otmuchów Krakowska 47
250. 5 1. 3. 49 23 3 Otmuchów Cicha 1
251. 23 7 Otmuchów Żeromskiego 3
252. 23 8 Otmuchów Lompy 3
253 23 12 Otmuchów Rynek 4
254. f| 23 147 Opole Niedziałkowskiego
255. 23 382 Zabrze Wita Stwosza 18
256. 23 384 Zabrze Pawła 41
257. 9 1. 5. 49 24 64 Otmuchów Mickiewicza 19
258. | 24 67 Otmuchów 1-go Maja 1
259. 24 68 Otmuchów Parkowa 1
260. II 24 205 Zabrze Nad Rzeką 5
261. 9 1. 5. 49 24 208 Zabrze Polna 7
262. 24 212 Zabrze Zgody 5
263. 24 217 Zabrze Rejtana 20
264. 24 227 Zabrze Michała 42
265. 24 234 Zabrze Osiedleńcza 6
266. 24 238 Zabrze Osiedleńcza 20
267 10 15. 5. 49 25 96 | Zabrze Trocera 98
268. 10 25 | 97 ! Zabrze Roosevelta 37
269. 25 | 98 j Zabrze Roosevelta 125
270. | 12 15. 6. 49

Katowice, dnia 8. 12.

26

1949 r

128 ! Zabrze * Rolnicza 26

Treść sprostowania

5

skreśla się
wartość szac. zamiast' 1.608.300 ma być 2.251.500 zł. 
jw — zamiast 3.563.000 ma być 2.408.100 zł. 
skreśla się 
skreśla się
wartość szac. zamiast 3.923.200 ma być 1.249.200 zł. 
jw — zamiast 1.129.700 ma być 844.700 zł.
jw — zamiast 1.303.700 ma być 999.700 zł.
jw — zamiast 2.860.000 ma być 942.000 zł.
jw — zamiast 1.154.800 ma być 687.800 zł.
jw — zamiast 13.900.800 ma być 13.446.000 zł. 
jw — zamiast 1,015.300 ma być 077.200 zł. 
jw — zamiast 1.860.300 ma być 1.598.100 zł. 
jw — zamiast 1.224.100 ma być 925.100 zł. 
jw — zamiast 1.922.700 ma być 1.472.700 zł. 
jw — zamiast 704.800 ma być 453.800 zł. 
jw — zamiast 1.496..800 ma być 1.452,000 zł. 
wartość szac. zamia&t 1.075.200 ma być 1.145.800 zł. 
jw — zamiast 1.567.700 ma być 1.891.100 zł. 
jw — zamiast 4.666.700 ma być 4.503.600 zł. 
jw — zamiast 403.900 ma być 423.400 zł. 
skreśla się 
skreśla się
wartość szac. zamiast 7.415.100 ma być 4318.200 zł. 
jw — zamiast 4.386.200 ma być 3.497.000 zł. 
jw — zamiast 3.499.100 ma być 4.294.900 zł. 
jw — zamiast 208.400 ma być 271.700 zł.

Z-ca Przewodniczącego Wojew. Komisji Klas.-Szacunkowej (inż. St. Victorin) Naczelnik Wydziału Osiedl.

DZIAŁ N1EURZĘDOWY
OGŁOSZENIE.

Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
10 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przejmo
waniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. R. P. Nr. 16, 
poz. 62) oraz zarządzenia Ministra Przemysłu Ciężkiego z dnia 
24 sierpnia 1949, znak OZ III/U/55/49 ogłasza się, że sporządzo
ny zostanie protokół zdawczo-odbiorczy przedsiębiorstwa „Zje
dnoczone Zakłady Przemysłu Chemicznego „Erg" S półka 
Akcyjna" w Łaziskach Górnych, przejętego na własność Pań
stwa.

Przedsiębiorstwo powyższe, położone w Łaziskach Górnych, 
mające za przedmiot działania fabrykację chemikalii górni
czych, zostało przejęte na własność Państwa orzeczeniem Mini
stra Przemysłu i Handlu z dnia 19 czerwca 1947, ogłoszonym 
w „Monitorze Polskim" z dnia 2 lip ca 1947, Nr. 92, poz. 615, 
L. p. wykazu 34 i pozostaje pod zarządem podpisanego przed
siębiorstwa państwowego wyodrębnionego.

Sporządzenie protokółu zdawczo-odbiorczego nastąpi na 
miejscu w Łaziskach Górnych w biurze Dyrekcji Wytwórni 
Nr. 6 Zjednoczonych Zakładów Przemysłu Chemicznego „Erg" 

dnia 28 stycznia 1950 r. o godz. 10-tej.
Wzywa się właścicieli' powyższego przedsiębiorstwa oraz 

właścicieli składników majątkowych, znajdujących się w powyż
szym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie i miejscu wy
znaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego.

Nie mają znaczenia prawnego drobne niedokładności w o- 
kreśleniu nazwy lub przedmiotu przedsiębiorstwa.

Zjednoczone Zakłady Przemysłu Chemicznego „Erg" 
w Katowicach

Wzywa się właścicieli powyższego .przedsiębiorstwa ora* 
właścicieli składników majątkowych, znajdujących się w powyż
szym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie i miejscu wy
znaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego. 
Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu zdaw
czo-odbiorczego.

Zakłady Tarcz Ściernych.

OGŁOSZENIE.
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przejmo
waniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. R. P. Nr. 16 
poz. 62) oraz zarządzenia Ministra Przemysłu Ciężkiego z dnia 
9 września 1949 r. znak: OZ-III/NW 06-19/49 ogłasza się, że spo
rządzony zostanie protokół zdawczo-odbiorczy przejętego na 
własność Państwa przedsiębiorstwa: Oberschlesischer Berg- und 
Hüttenmännischer Verein E. V. w Gliwicach (przedsiębiorstwo 
handlowe i usługowe dla przemysłu hutniczego i górniczego) 
przy ul. Miarki 12-14, którego właścicielem był Oberschlesischer 
Berg- und Hüttenmännischer Verein E. V. w Gliwicach. Miej
sce położenia przedsiębiorstwa: Gliwice, ul. Miarki Nr. 12—14.

Protokół zdawczo-odbiorczy sporządzony zostanie dnia 
23 stycznia 1950 r. o godz. 8.00 w Gliwicach, przy ul. Miarki 
12—14, pokój Nr. 10.

Wzywa się właściciela powyższego przedsiębiorstwa oraz 
właścicieli składników majątkowych, znajdujących się w powyż
szym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie i miejscu wy
znaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokołu 
zdawczo-odbiorczego.

Główny Instytut Metalurgii i Odlewnictwa w Gliwicach.

OGŁOSZENIE
Na podstawie § 72 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przej
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. R. P. 
Nr. 16, poz. 62) zmienionego rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 16 kwietnia 1948 r. (Dz. U. R. P. Nr. 25, poz. 170) oraz 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 maja 1949 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 29, poz. 212) oraz zarządzenia Ministra Przemysłu Cięż
kiego Znak OZ. III/U/115d/49 z dnia 27. 10. 1949 r. ogłasza się, 
że sporządzony zostanie protokół zdawczo-odbiorczy następują
cego przedsiębiorstwa przejętego na własność Państwa: Firmy 
Śląski Przemysł Szmerglowy Vogt i Ska, Wapienica, pow. Biel
sko. Miejsce pobytu wymienionych b. właścicieli nieznane. 
Protokół zostanie sporządzony dnia 24 stycznia 1950 r. o godz. 
9,00 w Wapienicy,

OGŁOSZENIE.
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 stycznia 1947 w sprawie trybu postępowania przy przejmo
waniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. R. P. Nr. 16 
poz. 62) oraz zarządzenia Ministra Przemysłu Rolnego i Spożyw
czego z dnia 29 listopada 1949 r„ ogłasza się, że sporządzony zo
stanie protokół zdawczo-odbiorczy następującego przedsiębior
stwa, przejętego na własność Państwa:

„Chemimetal" Spółka Akcyjna dla Przemysłu Chemicznego 
i Metalowego w Zawierciu. Przedmiot działania: wyrób pasty 
do obuwia i podłóg oraz wyrób opakowań blaszanych.

Protokół zostanie spisany dnia 7 marca 1950 o godzinie 10-ej 
w lokalu fabrylg, Zawiercie, ul. Prosta 1.

Wzywa się właścicieli powyższego przedsiębiorstwa oraz 
właścicieli składników majątkowych znajdujących się w po wyż-



8 Śląski Dziennik Wojewódzki Nr 1

szym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie i miejscu wy
znaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Krakowskie Zakłady Przemysłu Tłuszczowego, Kraków.

OGŁOSZENIE.
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 stycznia 1947 r, w sprawie trybu postępowania przy przejmo
waniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. R. P. Nr. 16, 
poz. 62) oraz zarządzenia Ministra Przemysłu Lekkiego z dnia 
28 listopada 1949 r. znak ORG II A 829/49 ogłasza się, że spo
rządzony zostanie dnia 28 stycznia 1950 r. godz. 13 w Opolu 
przy ul. Oleskiej Nr. 31 protokół zdawczo-odbiorczy następują
cego przedsiębiorstwa- przejętego na własność Państwa: firmy 
Seifenfabrik — Herbert Budich, E. Gütler — Opole, ul. Oleska 
Nr. 31-33 (fabryka mydła gospodarczego, szarego i proszku do 
prania).

Wzywa się właścicieli powyższego przedsiębiorstwa oraz 
właścicieli składników majątkowych znajdujących się w powyż
szym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie i miejscu wy
znaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Śląska Dyrekcja Ogólnobranżowa Przemysłu Miejscowego 
w Gliwicach

OGŁOSZENIE.
" Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 stycznia 1947 r, w sprawie trybu postępowania przy przejmo
waniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. R. P. Nr. 16, 
poz. 62) oraz zarządzenia Ministra Przemysłu Rolnego i Spo
żywczego z dnia 29 listopada 1949 r. Znak 0-II-A02/3981, ogła
sza się, że dnia 15 lutego 1950 r. o godz. 10-tej rano w Nowej 
Wsi Królewskiej pow. Opole przy ul. Reymonta 1, sporządzony 
będzie protokół zdawczo-odbiorczy celem objęcia na własność 
Państwa przedsiębiorstwa, należącego do firmy ,,Oppelner Kraft
futterwerk und Malzkaffeefabrik — Hans Tänzer“.

Wzywa się właścicieli powyższego przedsiębiorstwa oraz 
właścicieli składników majątkowych znajdujących się w powyż
szym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie i miejscu wy
znaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Zjednoczenie Przemysłu Surogatów Kawowych i Namiastek 
Spożywczych w Warszawie.

OGŁOSZENIE
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 stycznia 1947 roku w sprawie trybu postępowania przy przej
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. R. P. 
Nr. 16 poz. 62) oraz zarządzenia Ministra Przemysłu, i Handlu 
z dnia 12 października 1948 roku ogłasza się, że sporządzony 
zostanie protokół zdawczo-odbiorczy następującego przedsię
biorstwa przejętego na własność Państwa.

Zakłady Ceramiczne „Józefów“, Norymberski i Goldfein — 
Czeladź, ul. Milowicka Nr. 137. Przedmiot działania przedsię
biorstwa stanowi wyrób przedmiotów ceramiczno-sanitarnych. 
Przedsiębiorstwo stanowiło własność wspólników: 1) Henryka 
Norymberskiego zamieszkałego Katowice, ul. Gen. J. Zajączka 
Nr. 6 i 2) Joska vel Józefa Goldfeina zamieszkałego Czeladź, ul. 
Milowicka Nr. 137.

Protokół zdawczo-odbiorczy przejęcia Zakładów Ceramicz
nych „Józefów", Norymberski i Goldfein, na własność Państwa 
sporządzony zostanie w dniu 24 stycznia 1950 r. o godz. 11-ej 
w biurze Zakładów Ceramicznych „Józefów" w Czeladzi, ul. 
Milowicka Nr. 137.

Wzywa się właścicieli powyższego przedsiębiorstwa oraz 
właścicieli składników majątkowych znajdujących się w powyż
szym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie i miejscu wy
znaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Radomskie Zakłady Fajansu i Ceramiki Technicznej.

OGŁOSZENIE
Na podstawie art. 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przej
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. R. P. 
nr. 16 poz. 62) oraz zarządzeń Ministra Przemysłu Lekkiego 
z dnia 17 i 18 listopada 1949 r. ogłasza się, że sporządzone zo
staną protokoły zdawczo-odbiorcze następujących przedsię
biorstw, przejętych na własność Państwa:

1. Emil Daher - Kommanditgesellschaft — Bielsko, ul. Bato
rego nr. 21 (Konfekcja) — w dniu 17 stycznia 1950 r. o godz. 
11-tej w lokalu bielskiego oddziału Górnośląskich Zakładów 
rrzemysłu Odzieżowego im. Gen. Świerczewskiego w Byto
miu, Przedsiębiorstwa Państwowego Wyodrębnionego w Biel
sku przy ul. Michałowicza Nr. 12.

2. „Figeista" Fabryka Konfekcji — Biała, ul. Piłsudskiego 2 — 
*,^!u,17 stycznia 1950 r. o godz. 13-tej w lokalu Bielskiego 
Oddziału Górnośląskich Zakładów Przemysłu Odzieżowego 
im. gen. Świerczewskiego w Bytomiu, Przedsiębiorstwa Pań
stwowego Wyodrębnionego w Bielsku, przy ul. Michałowicza

3. „Ostex Textilwarenfabrik — Max Wyleżałek — Tarnow
skie Góry, ulica Opolska 3 (Wyrób konfekcji, bielizny i ubrań 
roboczych) — w dniu 19 stycznia 1950 r. o godz. 11-tej w lo
kalu Tarnogórskiego Oddziału Górnośląskich Zakładów Prze
mysłu Odzieżowego im. gen. K. Świerczewskiego w Bytomiu, 
Przedsiębiorstwa Państwowego Wyodrębnionego w Tarnow
skich Górach przy ulicy Opolskiej Nr. 3.

Wzywa się właścicieli powyższych przedsiębiorstw oraz 
właścicieli składników majątkowych znajdujących się w powyż
szych przedsiębiorstwach do stawienia się w czasie i w miejscu 
wyznaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Górnośląskie Zakłady Przemysłu Odzieżowego,

OGŁOSZENIE
Na podstawie ; 73 rozp. Rady Ministrów z dnia 30 stycznia 

1947 r. w sprawie uybu postępowania przy przejmowaniu przed
siębiorstw na .własność Państwa (Dz. U. R. P. Nr. 16 poz. 62) 
oraz orzeczenia Ministra Przemysłu i Handlu Nr. 22 z dnia 12 lu
tego 1948 r., ogłoszonego w Monitorze Polskim Nr. 44 z dnia 
30 kwietnia 1948 r. pod poz. 222 za 1. p. 455 w sprawie przejęcia 
przedsiębiorstw na własność Państwa, ogłasza się, że dnia 
11 marca 1950 r. o godz. 9-tej w Katowicach przy ul. I-go Maja 
11, sporządzony zostanie protokół zdawczo-odbiorczy przejętego 
na własność Państwa przedsiębiorstwa: „Helios“ Górnośląska 
Fabryka Żarówek Spółka z o. o. Katowice, ul. 1-go Maja 11".

Wzywa się właścicieli powyższego przedsiębiorstwa oraz 
właścicieli składników majątkowych, w nim się znajdujących, 
do stawienia się w czasie i miejscu wyznaczonym do sporzą
dzenia protokółu zdawczo-odbiorczego, t. j. dnia 11 marca 1950 r. 
o godz. 9-tej w Katowicach przy ul. 1-go Maja 11.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Zakłady Wytwórcze Lamp Elektrycznych.

OGŁOSZENIE.
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 stycznia 1947 r. w sprawie trybu postępowania przy przej
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. R. P. 
Nr. 16, poz. 62) oraz zarządzeń Ministra Przemysłu Lekkiego 
z dnia 30 listopada 1949 r. oraz 31 grudnia 1949 r. ogłasza się, 
te sporządzone zostaną protokóły zdawczo-odbiorcze następu
jących przedsiębiorstw, przejętych na własność Państwa:
1) Drukarnia i Księgarnia Katolicka Sp. Akc. Katowice, ul.

Warszawska 58
dnia 27 stycznia 1950 r. godz. 9-ta

2) Drukarnia Antoni Banasik — Dąbrowa Górnicza 3-go Maja 14
dnia 25 stycznia 1950 r. godz. 10-ta

Podpisanie protokółów zdawczo-odbiorczych firm wymie
nionych po 1—2 odbędzie się w wyżej podanych terminach 
i miejscach.

Wzywa się właścicieli powyższych przedsiębiorstw oraz 
właścicieli składników majątkowych, znajdujących się w pow. 
przedsiębiorstwach do stawienia się w czasie i miejscu wyzna
czonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje, sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Państwowe Katowickie Zakłady Graficzne, Katowice.

OGŁOSZENIE
Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 stycznia 1947 roku w sprawie trybu postępowania przy 
przejmowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz, U. R. 
P. Nr. 16 poz. 62) oraz zarządzenia Ministra z dnia 5 paździer
nika 1948 roku ogłasza się, że sporządzony zostanie protokół 
zdawczo-odbiorczy następującego przedsiębiorstwa, przejętego 
na własność Państwa: ,,

Fabryka Łączników i Wyrobów Lano-Kutych „Ferrum , Za
wiercie, ulica Górnośląska Nr. 50, powiat zawierciański, pro-



Nr. 1 Śląski Dziennik Wojewódzki $

dukującej łączniki do rur wodnych i gazowych oraz odlewy że
liwne — w dniu 20 stycznia 1950 roku o godzinie 10-tej w bu
dynku administracyjnym Odlewni Żeliwa Ciągliwego i Wytwórni 
Łączników, Przedsiębiorstwo Państwowe Wyodrębnione w Za
wierciu, przy ulicy Stefana Okrzei Nr. 2.

Wzywa się właścicieli powyższego przedsiębiorstwa oraz 
właścicieli składników majątkowych, znajdujących się w powyż
szym przedsiębiorstwie do stawienia się w czasie i miejscu wy
znaczonym do sporządzenia protokółu zdawczo-odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Odlewnia Żeliwa Ciągliwego i Wytwórnia Łączników.

NA PODSTAWIE ZGŁOSZENIA UNIEWAŻNIA SIĘ ZAGU
BIONE (SKRADZIONE) DOKUMENTY:

1674 Janoszka Hiłdegarda, Zbrosławice, Polna 8, pow. Bytom
— ty mc z, zaśw. obyw. polskiego Nr. 28985, wyst. przez 
Starostwo Ppw. Bytom.

1675 Szczudło Józef, Pszów, K. Miarki 18, pow. Rybnik — pra
wo jazdy kat. II Nr. 1532/48, wyst. przez Urząd Wojew. 
Katowice.

1676 Główka Elżbieta, Miechowice, pow. Bytom — tymcz. zaśw. 
obywatelstwa polskiego Nr. 22722, wyst. przez Starostwo 
Pow. Bytom.

1677 Derba Zbigniew, Katowice, Warszawska 9 — dowód rej. 
sam. osobowego marki DKW Nr. H-60883 oraz prawo jazdy 
kat. Ilia Nr. 1322/49, wyst. przez Urząd Wojew. Katowice.

1678 Tarnawski Leon, Michałkowice, Mickiewicza 7, pow. Ka
towice — legit, służbowa Nr. 6145, wyst. przez Dyrekcję 
Poczt i Telegr. ,Katowice.

1679 Pietrek Michał, Luiboszyce, pow. Opole — książeczka woj
skowa, wyst. przez RKU Opole.

1680 Grabiwoda Jan, Katowice, 3-go Maja 19 — książ. wojsko
wa, wyst. przez RKU Katowice.

1681 Kensy Małgorzata, Miechowice, Paderewskiego 16, pow. 
Bytom — tymcz. zaśw. obyw. polskiego, wyst. przez Sta
rostwo Pow. Bytom.

1682 Śni ego ń Elżbieta, Katowice-Załęże, Osiedle Obroki 51 — 
deki. wierności wyst. przez Zarząd Miejski Katowice.

1683 Dosman Waleska, Katowice-Załęże, Bocheńskiego 41 — 
deki. wierności, wyst. przez Zarząd Miejski Katowice.

1684 Spółdzielnia Spożywców, Bytom, Moniuszki 9 — karta 
rej. sam. cięż. marki Gas Nr. H-65310, wyst. przez Urząd 
Wojew. Katowice.

1685 Gier Witold, Opole, 1-go Maja 12 — czerwone prawo jaz
dy Nr. 154/521/864 wyst. przez Urząd Wojew. Katowice.

1686 Malcherczyk Oskar, Gliwice, Nowy Świat 59 — zaśw. 
obyw. polskiego Nr. A. P. 1/10/47, wyst. przez Starostwo 
Pow. Żagań — Dolny Śląsk.

1687 Bienek Zofia, Mikulczyce, Zabrska 47, pow. Bytom — 
tymcz. zaśw. obyw. polskiego Nr. 44796, wyst. przez Sta- . 
rostwo Pow. Bytom.

1688 Bielska Helena, Chorzów, Maz-urska 17 — deki. wierności, 
wyst. przez Starostwo Gr. Chorzów.

1689 Zabiegała Wacław, Prudnik, Traugutta 25 — książ. woj
skowa, wyst. przez RKU Sosnowiec.

1690 Cymorek Teresa, Prudnik — tymcz. zaśw. obyw. polskie
go Nr. 479/49 wyst. przez Starostwo Pow. Prudnik.

1691 Guzy Alfons, Niedobczyce, Popielów 194, pow. Rybnik — 
tymcz. zaśw. obyw. polskiego, wyst. przez Starostwo Pow. 
Strzelce.

1692 Mazur Anna, Bytom, Rynek 20 — tymcz. zaśw. obyw. pol
skiego Nr. 37575, wyst. przez Zarząd Miejski Bytom.

1693 Lukasiewicz Gertruda, Wielkie Staniszcze, pow. Strzelce
— tymcz. zaśw. obyw. polskiego Nr. 7654, wyst. przez Sta
rostwo Pow. Strzelce.

1694 Mokrysz Rudolf, Goleszów 102, pow. Cieszyn — prawo 
jazdy kat. IV Nr. 0054/49, wyst. przez Zarząd Miejski Cie
szyn oraz karta rej. motocykla marki Puch Nr. L. p. 6350, 
wyst. przez Urząd.Wojew. Katowice.

1695 Pyrkosz (Liszczok) Maria, Bytom, Morcinka 3 — tymcz. 
zaśw. obyw. polskiego Nr. 281, wyst. przez Starostwo Gr. 
Bytom.

1696 Pyrkosz Franciszek, Bytom, Morcinka 3 —■ tymcz. zaśw. 
obyw. polskiego Nr. 825, wyst. przez Starostwo Gr. Bytom.

1697 Lończyk Robert, Katowice, Szopena 8 — dowód tożsamo
ści Nr. 1173/46, wyst. przez Zarząd Miejski Katowice oraz 
legit, służb. Nr. 3446, wyst. przez Śl. Linie Komunikacyjne 
Katowice.

1698 Szołtysik Agnieszka, Chorzów, Bytomska 108 — deki. 
wierności, wyst. przez Star. Gr. Chorzów.

1699 Renka Artur, Gliwice, Orzeszkowej 8 — prawo jazdy kat. 
II Nr. 1872/48 wyst. przez Urząd Wojew. Katowice.

1700 Szyszka Katarzyna, Chruszczów, Stalina 8, pow. Bytom — 
tymcz. zaśw. obyw. polskiego Nr, 50098, wyst. przez Sta
rostwo Pow. Bytom.

1701 Kornaszewska Wanda, Pszczyna, Podstarzyniec 23 — legit, 
służb. Nr. 51/49, wyst. przez Wydział Oświaty Roln. Urzę
du Wojew. Katowice.

1702 Garus Franciszek, Katowice, Andrzeja 5 — deki. wierno
ści, wyst. przez Zarząd Miejski Katowice.

1703 Jakobczyk Paweł, Gliwice, Matejki 14 — dowód rej. mo
tocykla marki Wanderer N'r. 72358, wyst. przez Urząd 
Wojew. Katowice.

1704 Simka Gertruda, Kobiór, Paderewskiego 216, pow. Pszczy
na — deki. wierności, wyst. przez Starostwo Pow. Pszczy
na.

1705 Maniecka Anna, Chorzów I, św. Anny 9 — deki. wierno
ści, wyst. przez Starostwo Gr. Chorzów.

1708 Myland Jerzy, Bytom, Poznańska 2Qa — tymcz, zaśw. 
obyw. polskiego Nr. 22251, wyst. przez Zarząd Miejski By
tom.

1709 Derba Zbigniew, Katowice, Warszawska 9 —1 prawo jazdy 
kat. Ilia Nr. 1322/49, wyst. przez Zarząd Miejski Katowice.

1710 Podzimski Paweł, Miechowice, pow. Bytom — tymcz, - 
zaśw. obyw. polskiego Nr, 24734, wyst. przez Starostwo 
Pow, Bytom.

1711 Grzegorzyca Henryk, Chorzów II, 11-go Listopada 55 —
deki. wierności, wyst. przez Starostwo Gr. Chorzów oraz 

dowód rejestr., wyst. przez RKU Chorzów.
1712 Klein Wanda, Chorzów-Batory, Fama 17 — deki. wier

ności, wyst. przez Starostwo Gr. Chorzów.
1713 Walkówna Sonia, Chorzów, Sobieskiego 6 — deki. wierno

ści, wyst. przez Zarząd Miejski Chorzów.
1714 Danysz Waldemar, Opole, Grunwaldzka 23 — czerwone 

prawo jazdy Nr. 16974/46, wyst. przez Urząd Wojew. Ka
towice.

1715 Smolka Henryk, Piotrowice, Słowackiego 35, pow. Kato
wice — zaśw. rej. wyst. przez RKU Bielsko oraz dowód 
tożsamości Nr. 6247, wyst. przez Zarząd Miejski Katowice.

1716 Musialik Ernest, Kozłowa Góra, pow, Tarn.-Góry — ksią
żeczka wojskowa, wyst. przez RKU Tarnowskie Góry.

1717 Kiniel Józef, Katowice-Brynów, Parczewskiego 19 — czer
wone prawo jazdy, kat. I, wyst. przez Urząd Wojew. Ka
towice.

1718 Stocerz Feliks, Chorzów, Lompy 18 — zielone prawo jaz
dy Nr. 29304, wyst, przez Komisariat Rządu m. st. Warsza
wa.

1719 Smolorz Józef, Mikołów, Kamionka, pow. Pszczyna — 
deki. wierności, wyst. przez Starostwo Pow. Pszczyna.

1720 Kwiatkowski Alojzy, Katowice, Krzywa 2 — deki. wier
ności, wyst. przez Zarząd Miejski Katowice.

1721 Zieliński Kazimierz, Bytom, Janty 18 — karta rej. sam. 
osob. marki DKW Nr. H-60183, prawo jazdy kat. Ilia, wyst. 
przez Urząd Wojew. Katowice oraz książeczka ubezp. Nr. 
5098101, wyst. przez Ubezp. Społeczną Katowice.

1722 Powiatowe Zakłady Wodociągowe, Katowice, Warszawska 
45 — karta rej. sam. osobowego marki Adler Nr. rej. A- 
64629, wyst. przez Urząd Wojew. Katowice.

1723 Raszka Karol, Haźlach 247, pow. Cieszyn — książeczka 
wojskowa Nr. 0819613/846-49, wyst. przez RKU Pszczyna.

1724 Damek Eugeniusz, Bielsko, Kaz. Wielkiego 2 — zaśw. re
jestracji wojskowej, wyst. przez Zarząd Gminy Łodygowice.

1725 Państw. Zakłady Przem. Wełnianego Nr. 14 w Bielsku, Za
kład G. Bielsko, Partyzantów 27 — tablica rejestr, sam. 
ciężarowego marki GMC Nr. A-60150, wyst. przez Urząd 
Wojew. Katowice.

1726 Lubczyk Józef, gr. Wasiłowice 17, gm. Smicz, pow. Prud
nik — tymcz. zaśw. obyw. polskiego Nr. 29691, wyst. przez 
Starostwo Pow. Prudnik.

1727 Adamaszek Stefania, Prudnik, Kościuszki 24. — tymcz. 
zaśw. obyw. polskiego wyst. przez Starostwo Pow. Kato
wice.

1728 Kupczyk Zofia, Siołkowice, pow. Opole — tymcz. dowód 
tożsamości konia Nr. 6804, wyst. przez Zarząd Gminy Po
pielów, pow. Opole.

1729 Glagla Rita, Stary Ujazd, pow. Strzelce — tymcz. zaśw. 
obyw. polskiego Nr. 41281, wyst. przez Starostwo Pow. 
Strzelce.

1730 Węgrzyk Jan, Nysa, 1-go Maja 25 — prawo jazdy kat. za
wodowej Nr. 519/Ś1./2689, w^t. przez Urząd Wojew. Ka
towice

1731 Ciślak Wojciech, Bielsko, Brodzińskiego 55 — dowód oso
bisty Nr. T. Z. T. 44/e/47, wyst. przez Zarząd Miejski Biel
sko, książ. wojskowa, wyst. przez RKU Żywiec w 1924 ro
ku oraz wyciąg metryki ślubu, wyst. przez Urząd Para
fialny Jeleśnia w 1928 roku.

1732 Maseli Maria, Jemielnica, pow. Strzelce — tymcz. zaśw. 
obyw. polskiego Nr. 11400, wyst. przez Starostwo Pow. 
Strzelce.



10 Śląski Dziennik Wojewódzki Nr 1

1733 Sak Zofia, Bielsko, Mickiewicza 39/6 — tymcz. zaśw. toż
samości Nr. 218/46 wyst. przez Zarząd Gminy Ustroń.

1734 Lonczyk Ryszard, Zędowice, po w. Strzelce — tymcz. zaśw. 
obyw. polskiego Nr. 45021, wyst. przez Starostwo Pow. 
Strzelce.

1735 Zdrzałek Józef, Chorzów-Batory 16, Lipca 12 m. 6 — legi
tymacja służbowa Nr. 4748, wyst. przez Dyr. Poczt Kato
wice.

1736 Pielorz Jadwiga, Chudoba, pow. Olesno — tymcz. zaśw 
obyw. polskiego Nr. 20187, wyst. przez Starostwo Pow. 
Olesno.

1737 Gnący Józef, Łowkowice, pow. Kluczbork — zaśw. odro
czenia Nr. 1, wyst. przez Komisję Kwalifikacyjno-Rejestra- 
cyjną „SP" w Kluczborku.

1738 Ciemała Jerzy, Chorzów-Batory Odrzańska 1 — deki. 
wierności, wyst. przez Starostwo Gr. Chorzów.

1739 Mazurek Stanisław, Kazimierz, Osiedle 15, pow. Będzin — 
zielone prawo jazdy Nr. 9931/8048, wyst. przez Urząd Wo
jewódzki Katowice.

1740 Prochaczek Jan, Stare Bielsko Nr, 133 — deki. wierności, 
wyst. przez Starostwo Pow, Bielsko.

1741 Badura Jan, Mikołów, Kałuży 31, pow. Pszczyna — deki. 
wierności, wyst. przez Starostwo Pow, Pszczyna.

1742 Cyrnik Anna, Prudnik, Kościuszki 47 — deki. wierności, 
wyst. przez Starostwo Gr. Chorzów.

1743 Deptała Jerzy, Chorzów-Batory, Zawiszy Czarnego 11 — 
— pośw. obyw. polskiego Nr. 3470, wyst. przez Zarząd 
Miejski Chorzów.

1744 Zaika Gertruda, Katowice, Plebiscytowa 22 — deki. wier
ności, wyst. przez Zarząd Miejski Katowice.

1745 Jojko Aniela, Katowice-Bogucice, Katowicka 28 — deki. 
wierności, wyst. przez Zarząd Miejski Katowice.

1746 Szweda Krystyna, Chorzów-Batory, Ks. Gawliny 9 — deki. 
wierności, wyst. przez Starostwo Gr. Chorzów.

1747 Kapa Franciszek, Dąbrowa Górnicza, Żeromskiego 20 — 
dowód rejestr, sam. cięż. marki Opel-Blitz Nr. H-60414, 
wyst. przez Urząd Wojew. Katowice.

1748 Wyrw as Gerard, Katowice, J. Ligonia 33 — zielone pra
wo jazdy Nr. 8585, wyst. przez Urząd Wojew. Katowice.

1749 Sibielak Halina, Dąbrowa Górnicza, Nowotki 31 — legit, 
służbowa Nr. 13544, wyst. przez Urząd Wojew. Katowice.

1750 Hochhaus Rajnold, Chorzów-Batory, Niedźwiedziniec 1 — 
deki. wierności, wyst. przez Starostwo Pow. Katowice.

1761 Nowak Paweł, Katowice-Ligota, Włozaków 18 — deki. 
wierności, wyst. przez Zarząd Miejski Katowice.

1752 Dr. Rzucidło Alfred, Katowice, Słowackiego 17 — karta 
rej. sam. osob. marki Adler-Junior Nr. H-64998, wyst. 
przez Urząd Wojew. Katowice.

1753 Kuczera Józef, Katowice, Mikułowska 107 — legit. Nr. 
099358, wyst. przez Zarząd Miejski Katowice.

1754 Binkowski Leon, Bytom, Piekarska 94 — czerwone prawo 
jazdy Nr. 6168, wyst. przez Urząd Wojew. Katowice.

1755 Chwaszcza Maria, Sośnica, pow. Gliwice — tymcz. zaśw. 
obyw. polskiego Nr. 4235, wyst. przez Zarząd Miejski Gli
wice.

1756 Pawleta Józef, Godula, pow. Katowice — tymcz. zaśw.
obyw. polskiego Nr. 26130, wyst. przez Starostwo Pow. By
tom. .

1757 ■ Żelichowski Józef, Dąbrowa Górnicza, Łukasińskiego 2 —
prawo jazdy kat. IV Nr. 0056/49, wyst. przez Zarząd Miej
ski Dąbrowa Górnicza.

1758 Nowak Jan, O rzesze-Jaśko wice, pow. Pszczyna — deki. 
wierności, wyst. przez Starostwo Pow. Pszczyna.

1759 Jarek- Gertruda, Tychy, pow. Pszczyna — deki. wierności, 
wyst. przez Starostwo Pow. Pszczyna.

1760 Kelner Alojzy, Chorzów III, Skłodowskiej 11 — deki. 
wierności, wyst. przez Starostwo Gr. Chorzów.

1761 Stręk Wanda, Duszniki-Zdrój, pow. Kłodzko — deki. wier
ności, wyst. przez Zarząd Miejski Katowice.

1762 Bargeł Wincenty, Chorzów III, Skłodowskiej 28 — deki. 
wierności, wyst. przez Starostwo Gr. Chorzów.

1763 Grzechca Bronisława, Bytom, Siemianowicka 28 — tymcz.
zaśw. obyw. polskiego Nr. 35226, wyst. przez Zarząd Miej
ski Bytom. « . .

1764 Podbici Piotr, Katowice, Piechy 13 — deki. wierności, 
wyst. przez Zarząd Miejski Katowice.

1765 Podbioł Maria, Katowice, Piechy 13 — deki. wierności, 
wyst. przez Zarząd Miejski Katowice.

1766 Kawczyk Maria, Mikulczyce, Moniuszki 53 — tymcz. zaśw. 
obyw. polskiego wyst. przez Starostwo Pow. Bytom.

1767 Tatarów Elżbieta, Gliwice, Aliantów 3 — dowód rejestr, 
sam. osob. marki Adler-Junior Nr. H-62339, wyst. przez 
Urząd Wojew. Katowice.

1768 Fabryka Drutu i Wyrobów z Drutu, Wałbrzych, Piaskowa 
Góra Dolnośląska 50 — dowód rejestr, sam. osob. marki 
DKW Nr. A-92029, wyst. przez Urząd Wojew. Wrocław.

1769 Nowak Walter, Karb, Miechowieka 8, pow. Bytom — 
tymcz. zaśw. obyw. polskiego Nr. 2450, wyst. przez Zarząd 
Miejski Bytom.

1770 Przeds. Budowy Pieców Przemysłowych, Bytom, Dworco
wa 25 — karta rej. sam. terenowo-osobowego marki Dodge 
Nr. A-66564, wyst. przez Urząd Wojew. Katowice.

1771 Społeczne Przeds. Budowl. Katowice, Warszawska 44 — 
karta rej. sam, osob. marki DKW ,N'r. A-67106, wyst. przez 
Urząd Wojew. Katowice.

1772 Janiczek Antoni, Stolarzowice, pow. Bytom — tymcz. 
zaśw. obyw. polskiego Nr. 5977, wyst. przez Starostwo 
Pow. Bytom.

1773 Przeds. Przewozowe ,,Autotransport" Zabrze, Sienkiewi
cza 27 — dowód rej. sam. cięż. marki Mercedes-Benz 
Nr. T-60504, wyst. przez Urząd Wojew. Katowice.

1774 Wieczorek Józef, Mrzygłódka, pow. Zawiercie — zielone 
prawo jazdy Nr. 8009, wyst. przez Urząd Wojew. Katowice.

1775 Cieluch Jerzy, Bytom, Karola Miarki 60 — deki, wierno
ści, wyst. przez Starostwo Pow. Katowice.

1776 Zjedn. Energet. Podokręg. Opole, Oleska 5 — dowód reje
stracji sam. cięż. marki Ford-Gaz Nr. A-66202, wyst. przez 
Urząd Woje .. Katowice.

1777 Czernelecki Stefan, Bielsko, Partyzantów 39 — dowód 
rejestr, na motocykl marki DKW Nr. K-6176, wyst. przez 
Urząd Wojew. Katowice.

1778 Źelkowski Stanislaw, Gliwice, Okopowa 3 — dowód rejestr, 
sam. osob. marki Opel-Super Nr. T-60907, wyst. przez 
Urząd Wojew. Katowice.

1779 Olszyk Teodor, Katowice-Załęże, ul. Pokoju 12 —■ legit, 
służb. Nr. 4720, wyst. przez Dyr. Okr. Poczt i Telegr. Ka
towice, legit. Nr. 311211, wyst. przez Ubezp. Społeczną 
Katowice, książk. wojskowa Nr. 0530796/913, wyst. przez 
RKU Katowice, legit. Nr. 31585, wyst. przez Zw. Zawo
dowy Pocztowców Katowice oraz deki. wierności, wyst. 
przez Starostwo Pow. Pszczyna.

1780 Szrauber Marcin, Wełno wiec, pow. Katowice — książk. 
wojsk. Nr. 0612314, wyst. przez RKU Katowice oraz legit. 
Nr. 116750, wyst. przez Zw. Zawód. Metalowców Katowice.

1781 Krztoń Jan, Gliwice, Zarząd Miejski — legit, służb. Nr. 
077068, wyst. przez Zarząd Miejski Gliwice.

1782 Biskup Walenty, Kuniów, pow. Kluczbork — poświadcze
nie przynależności do narodowości polskiej, Nr. 910 wy
stawione przez Starostwo Powiatowe Kluczbork.

1783 Gwiazda Antoni, Bytom, Stawowa 4, prawo jazdy Kat. I 
Nr. 135/49 wystawione przez Zarząd Miejski Bytom, leg. 
służb. Nr. 187 wystawiona przez Śląskie Linie Autobusowe, 
oraz tymczasowe zaświadczenie obywatelstwa polskiego, 
wystawione przez Zarząd Miejski Bytom.

1784 Łukasik Maria, Strumień, pow. Bielsko, deklaracja wier
ności wystawiona przez Starostwo Powiatowe w Bielsku.

1785 Scherich Elżbieta, Katowice, Kościuszki 24, deklaracja 
wierności, wystawiona przez Zarząd Miejski w Katowi
cach.

1786 Scherich Karol, Katowice, ul. Kościuszki 24, deklaracja 
wierności, wystawiona przez Zarząd Miejski Katowice.

1787 Zieliński Kazimierz, Bytom, Janty 18, prawo jazdy Kat. 
Ilia, wyst. przez Zarząd Miejski Bytom dnia 20. VI. 1949 r.

1788 Biuro Budowlane Przemysłu Węglowego, Świętochłowice, 
Armii Czerwonej 30, Karta rej. samochodu ciężarowego 
Marki G. M. C. Nr. A-65-651, wystawiona przez Urząd 
Wojewódzki Katowice.

1789 Gawenda Jan, Grzybowice, pow. Bytom, tymczasowe zaśw. 
obyw. polsk. Nr. 6037, wystawione przez Starostwo Po
wiatowe Bytom.

1790 Pisarek Klaudia, Katowice, Powstańców 14, deklaracja 
wierności, wystawiona przez Zarząd Miejski Katowice,

1791 Piowczyk Julia, Chorzów III, Główna 24, deklaracja wier
ności, wystawiona przez Starostwo Grodzkie Chorzów.

1792 Benkówna Agnieszka (Hildegarda), Chorzów III, Plac św. 
Jana 29, poświadczenie obywał, polsk. Nr. 1578/49, wysta
wione przez Zarząd Miejski Chorzów.

REDAKCJA i ADMIN.: Urz. Woj. Śląski, ul. Jagiellońska 25. Redakcja I. p. pok. 253, tel. 395 i 374. Adm. pok. 352,
tel. 348. — Cena 80 zł. — P. K. Z. G. oddz. 3 K-ce, 2500 — R- 1-34001 — 20. 12. 49 — 12. 1. 50.


